Promittam item et iurabo, quantum in me erit, agere et
operari, et dotninum principem Vallachiae adiungere, ut Pa-
triarcha Constantinopolitanus in posterum ille eligatur qui
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sit addictus Ecclesiae Romanae ; quo creato, facilius exteros,
et per ipsum, et per nos, in nostram sententiatri aura-
hernus.

Promittam insuper et iurabo in manibus Vestrae Sacrae
Regiae Maiestatis me unum episcopum catholicum ad latus
semper habere, qui, non solum pro spirituali consolatione ani-
mae nobis assistat, sed sit intimus in omnibus noster con-
siliarius et coadiutor, dummodo fuerit a.Beatissimo Pontifice
Romano et Vestra Regia Maiestate destinatus.

Promittam item et iurabo in manibus Vestrae Sacrae Re-
giae Maiestatis me scolas publicas in residentia pro iuven-
tute in christiana religione educanda erecturum et Reverendos
Societatis [Jesu] Patres, vel similes, positurum, qui eandem
publice instruant iuventutem et in omnibus officiis edoceant ;
de quibus nobis curae erit ut honeste vivant.

Caetera quoque huiusmodi, quae erunt a Vestra Cesarea
Regia Maiestate perbenigne ordinata, firmiter iurabo et [pro]
posse exequar.

Non in lingua puniendum, sed in capite plectendum me
submittam, si alienus in supradictis inveniar, et maxime
si cum domino Racozio in eius iniquitatibus consensum ha-
buerim, aut in posterum consentiar, vel cum eodem sim in
parte aliqua, sive factione unitus.

Si haec omnia ad voluntatem Sacrae Regiae Maiestatis
successerint, ego hic, Vienna, deposito sub infamia iura-
mento, firmiter in manibus Vestrae Sacrae Regiae Maiestatis,
iurabo me, non solum in posterum perpetuum servum futu-
rum, cum omnibus meis, sed promittam provinciam totam
futuram sub potestate Vestrae Sacrae Cesareae Regiae Ma-
iestatis et feudalem. Imo, si ex gratia Vestrae Maiestatis
in fide nostra erimus, modo cum optata pax cum omnibus
conclusa sit, casu quo aliquando alte decreverit Vestra
Sacra Cesarea Maiestas se contra Crucis Sanctae hostes in-
surrecturum, vel quenlcumque alium, ego etiam cum capite
et sanguine meo semper ero ex parte Vestrae Sacrae Ce-
sareae Regiae Maiestatis.

[Roma, Arch. Vaticanulut, Nunziatura di Germania, 1671
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LXXXIX.
[1662.]

[Extrase din Socotelile Mediaulur, la Arch. din Sibiiti ]
[1662.] Die I 1 Septembris. Schikte ich den Szeocz Janos

mit den Rossen, so aus Fiirsten Befelich unter die wallachische
Legation ihn Tabor bezerth worden, bey Torda ... Die 16
Septembris. Schike ich der Moldauer Legation grun Fische,
d. 45. Ittem Wein, oct. 5, d. 50. Ittem aqua vitae d. 28.
Ittem Birn undt Persen d. 8 ... Eodem geb ich dem Szeocz
Janos, dass ehr der waHachischen Legation nachgeritten biss
kegen Galt undt die Postross zuruk gebracht. [8 Octombre.
Solie tatard «bey der Stadt beyhin getzogen». to Novembre.
AceiasT la Fägära la principe.] Die 28 Decembris. Eodem
kauffte fuer die wallachische Legation 6 Kubel Habern, f.
3/12. Ittem gebe ich ihm Vermuth-Wein, oct. 6, zue d. 12,
tt. d. 72. Ittem grun Fische d. 8o . .. Ittem Furstl. Gnade,
sarnpt dem Kuczug Mehmet-Passa undt seinem Kriegsvolk,
seindt ihn die Stadt herein komen, 12 Octombris 1662, undt
ist allher geblieben biss i I Jan. a. 1663 .. . Ittem nach deme
der Furst fon Cronen zueruk komen ist 1 . . . .